
Uchwała Nr  438/XXIX/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia  30 marca 2017 roku 

 
w sprawie przyjęcia rezygnacji z członka Komisji Oświaty Rady 

Miasta  Ciechanów. 

 

 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.)  oraz § 42 ust. 5 Statutu Gminy 

Miejskiej Ciechanów, Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się Panią Elżbietę Latko                      

ze składu Komisji Oświaty Rady Miasta Ciechanów. 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                Przewodnicząca  Rady 
           Miasta Ciechanów 

          /-/Barbara Kornatowska 

 


